

Delegationsordning

För kongressperioden 2017-2019. Beslutad på förbundsstyrelsemötet den 11:e augusti 2015.

- A: Ansvar och beslutsbefogenheter
- B: Beredningsansvar
- K: Konsulteras innan beslut
- I: Informeras efter beslut

GS står för generalsekreterare och delegeras allt ansvar som personalorganisationen ska hantera, hen får sedan fördela ansvaret vidare till sin personalorganisation. Komp står för kompetensgrupper. FO står för de två förbundsordföringarna och deras fördelning görs utifrån de ansvarsområden de har i arbetsordningen. FS är förbundsstyrelsen, AU är arbetsutskottet och FK är förbundskassören.

* = Beslut i samråd

Verksamhet	Kongr.	FS	AU	Komp	FO	FK	GS
Fastställande av arbetsplan	A	B					
Taktiska inriktningar för arbetsplanen		AB					
Genomförande av arbetsplan	I	A		A			A
Program	A	B					
Remissyttranden		I	A		B		A
Rapporter från grupper		I	A	A			
Utse och fastställa grupper som verkar under förbundsstyrelsen		A			B		
Utse och fastställa grupper som verkar under personalorganisationen		I			K		A
Budget	Kongr.	FS	AU	Komp	FO	FK	GS
Fastställande av rambudget	A	B					
Revidering av budget	I	A				B*	B*
Inkommande bidragsansökningar understigande 150 001		I	A				
Projektansökningar i enlighet med de av förbundsstyrelsen fastställda riktlinjerna		I				K	A
Rutinansökningar och allmänna bidrag som rör förbundsorganisationens finansiering						I	A

Godkännande av ersättning för tekniska hjälpmedel						A	
Redovisningar till myndigheter och andra Bidragsgivare						I	A
Arvode till förtroendevalda		A				B	
Budgetmässiga förflyttningar inom Underbudgetar		I				A*	A*

Personal	Kongr.	FS	AU	Komp	FO	FK	GS
Lön och andra anställningsvillkor för alla anställda av UNF, förutom GS. Gällande verksamhetsutvecklare tas beslut i samråd med den biträdande generalsekreteraren.					I		A
Rekrytering av GS		A			B		
Rekrytering av biträdande GS		IK			A*		A*
Rekrytering av övrig personal		I			K		A
Arbetsledning och styrning av GS					A		
Arbetsledning och styrning av övrig Personal							A
Lön och andra anställningsvillkor för GS					A*	A*	
Personalorganisationens utformning		I					A
Representation	Kongr.	FS	AU	Komp	FO	FK	GS
Nominering av representanter i styrelser		I	A		B		
Representationsärenden rörande kongresser och ombudsmöten där vi är medlemmar		I	A		B		
Övrig representation och inbjudningar		I			A		A
Föreningar	Kongr.	FS	AU	Komp	FO	FK	GS
Nybildning, reorganisering och nedläggning av föreningar		I			A*		A*
Rättsfrågor för föreningar och distrikt enligt UNF:s stadgar § 6:1		I				A*	A*
Förbundsstyrelsen	Kongr.	FS	AU	Komp	FO	FK	GS
Planerande av förbundsstyrelsens arbete					A		
Förslag till dagordning och ärenden		I			A		
Policys	Kongr.	FS	AU	Komp	FO	FK	GS
Beslut om policys	A	A					

Beslut om undantag från policys		A					A
Uppföljning av policys		A					
Hantering av överklagande av policytolkningar		I	A				